SUPERVISION La supervisión del contrato estará a cargo rector o por quien este delegue 
para el cabal cumplimiento del objeto del contrato 

2.6. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: De este modo, se estima que para la prestación 

del servicio se requiere de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS ($4,999,810.00), Siendo éste el 

presupuesto disponible para realizar la contratación, el cual se encuentra disponible en el 
rubro 2.1.2.02.01.003.003 Impresos y publicaciones - recursos gratuidad, 
2.1.2.02.01.003.010 Dotación pedagógica – Transferencia Formación Integral